
御客様各位 

 

2011 年 6月 

株式会社テラバイト 

代表取締役 小森 禎 

 

 

電力不足対応への輪番体制に伴う業務体制について 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。  

 

2011年 3月 11日に発生しました東日本大震災で亡くなられた犠牲者のご冥福をお祈りするとと

もに、被災された方々とご家族に対し心からお見舞い申し上げます。 

皆様の安全と一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

さて、震災に伴う夏場の電力不足回避策として日本自動車工業会様を始めとする輪番体制

へのシフトにつきまして敬意を表しますとともに、弊社といたしましても御客様の業務へ

の支障が伴わないよう、７月～９月末日まで土日営業を行うことといたしました。 

下記の通り営業およびサポートを行わせていただきます。 

 

なお、土日の出社人数につきましては限られた人数となります為、対応にお時間を頂戴す

ることもあるかと存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

期 間：2011 年 7 月 1 日～2011 年 9 月 30 日 

       ただし、夏季休暇（8 月 12 日（金）～8 月 16 日（火）の間）及び 8 月 20 日（土）を除く 

営 業 日：日曜～土曜（祝日を除く週 7 日営業） 

営 業 時 間：9:00～18:00 

対応事業所：本社（03-5818-6888） 

      三倉オフィス（03-5846-3681） 

 

                                      以上 


